КАМА ТАМАГЫ
	[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

	ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

	МӘГАРИФ БYЛЕГЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	422820, Татарстан Республикасы,

	422820, Республика Татарстан,

	Кама Тамагы шәһәр тибындагы поселогы,
Ленин урамы, 57 йорт

	п.г.т. Камское Устье, ул. Ленина, 57

	Тел.2-12-54, 2-14-54, факс 8 4377 2-12-54, Е – mail: Roo.Kam@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

«13» сентября  2012г.

     №  136
О проведении проверки

в сентябре-октябре 2012 г.

В соответствии с требованиями законодательства, п. 4.1, 4.2 Положения о получении и расходовании внебюджетных средств от физических и юридических лиц в муниципальных образовательных учреждениях Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района  от 16.02.2012г. № 74, в исполнении письма МО и Н РТ  от 11.05.2012г. исх. № 5685/12, приказываю:

 1. с 25 сентября 2012г по 1 октября 2012г. ведущему специалисту МКУ «Центр образования»  Сунгатовой А.К. совместно с Централизованной бухгалтерией провести проверки (изучения) целевого использования привлеченных внебюджетных средств в муниципальных общеобразовательных учреждениях по Камско-Устьинскому  МР РТ
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Центр образования» И.А. Кузиеву.
Начальник отдела образования

И.М.Гумеров

Кузиева И.А.

2-10-94